SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÖGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÖGICA SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL Nº 61, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018

 DIVULGAÇÃO FINAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

O Presidente do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais Técnicos
Especializados em Linguagem de Sinais, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 55, de
05/02/2019, TORNA PÚBLICO a divulgação final do resultado da análise de currículos dos candidatos ao
Concurso Público regido pelo Edital nº 61/2018, bem como convocação para a prova prática.

CCAMPUS PETROLINA

CANDIDATO Nota Classificação Preliminar

RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 68,00 Classificada

NADJA MARIA SOARES BASTOS D’ OLIVEIRA 60,00 Classificada

MARIA DAS GRAÇAS LOPES 47,00 Classificada

CRISTIANE ALVES DE SENA 44,00 Classificada

CARINA ELIDA LUNA LIGO 24,00 Classificada

SUELI MARIA LIRA DA SILVA 20,00 Classificada

MAILLA NAYANA ANGÉLICA MARQUES RODRIGUES 10,00 Classificada

KAMYLLA AUGUSTA DE ALMEIDA MIRANDA 8,00 Classificada

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

CANDIDATO Nota Classificação Preliminar

MARIA IRANIZA DE SOUZA 32,00 Classificada

GESSICA MARIA DA SILVA BOMFIM 2,00 Classificada

Ficam convocados todos os candidatos classificados a comparecerem no dia 16 de fevereiro de 2019, no
Campus  Petrolina  do  Instituto  Federal  do  Sertão  Pernambucano para  realização  da  prova  prática  em
consonância  com  7.4.3  do  edital  nº  61/2018.  Os  portões  serão  abertos  às  08:30,  sendo  fechados
impreterivelmente às 09:00 da manhã, horário local.

Petrolina, 15 de fevereiro de 2019.

SIMAIA DUARTE PEREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo/Edital 061/2018

Portaria nº 55 de 05.02.2019